

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2X месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2X месяцев
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Входящий остаток						22510,1	57 833,21		
Январь	7091,20	47 918,88	11 046,61	8 069,50	50895,99	-3955,41	-978,30	2	11,4
Февраль	7141,59	50895,99	11 046,61	10 143,10	51799,5	-3905,02	-3001,51	2	11,4
Март	12164,87	51799,5	11 046,61	8 093,85	54752,26	1118,26	4071,02	2	11,4
Апрель	55569,30	54752,26	7 999,25	8 189,45	54562,06	47570,05	47379,85	2	11,4
Май	5916,68	54562,06	7 685,20	4 357,27	57889,99	-1768,52	1559,41	2	11,4
Июнь	8149,01	57889,99	7 512,50	7 501,44	57901,05	636,51	647,57	2	11,4
Июль	5652,47	57901,05	7 546,16	7 797,58	57649,63	-1893,69	-2145,11	2	11,4
Август	10931,38	57649,63	7 546,16	6 380,55	58815,24	3385,22	4550,83	2	11,4
Сентябрь	7837,42	58815,24	7 775,09	7 079,94	59510,39	62,33	757,48	2	11,4
Октябрь	6508,25	59510,39	7 987,67	7 426,70	60071,36	-1479,42	-918,45	2	11,4
Ноябрь	6734,79	60071,36	8 036,46	7 906,50	60201,32	-1301,67	-1171,71	2	11,4
Декабрь	22645,43	60201,32	8 036,59	6 611,68	61626,23	14608,84	16033,75	2	11,4
Итого за год	156342,39		103264,91	89557,56		75587,58	124618,04		
Превышение объемов выполненных работ:									
над начисленной платой по тарифам - 51,40 % (гр.2/гр.4)									
над фактически поступившей оплатой - 74,57 % (гр.2/гр.5)									
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 86,73 % (гр.5/гр.4)									
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 57,28 % (гр.5/гр.2)									

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1332,90
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3679,98
11	3	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1	291,96		647,04
11	3	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
11	3	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЕЦ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
22		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	0,50	0,50	291,96		302,44
22		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						106,98
			Деятельность общего характера						7091,20
			ИТОГО						

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

11 046,61

Фактическая оплата

8 069,50

Долг (+), перевылата (-)

2977,11

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1332,90
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3679,98
24	9	ЗАЯВКА	УКРЕПЛЕНИЕ ДВЕРИ ВХОДНЫХ	2	1,00	2,00	291,96		808,80
14	3	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
			Деятельность общего характера						152,07
			ИТОГО						7141,59

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

11046,61

Фактическая оплата

10143,1

Долг (+), перевылата (-)

903,51

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за март (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1332,90
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3679,98
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
4	9	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	2	4,00	291,96		1167,84
27	3	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО КОЛОДЕЦА	1	1,00	1,00	291,96		583,92
27	1	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО КОЛОДЕЦА	2	1	2	291,96		583,92
19	8,7	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВЫВОДА ВЕНТИЛЯЦИОННОГО КАНАЛА	3	1	3	291,96		875,88

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
26		3	4	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ	1	1	1	291,960		291,96
26				УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ						1200,00
27				УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
27				УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ						800,00
				Деятельность общего характера						125,54
				ИТОГО						12164,87
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					11046,61					
Фактическая оплата					8093,85					
Долг (+), переплата (-)					2952,76					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за апрель (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						942,66
			Управление и услуги РЦ						3679,98
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
23		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,16	0,31	291,96		91,24
27		ПЛАНОВАЯ	УБРАЛИ БЕТОННУЮ ПЛИТУ, МУСОР ВЫВЕЗЛИ, ВЫРЕЗКА БЕТОННОЙ ПЛИТЫ, УСТАНОВКА НА ЛОТОК, ЧИСТКА КАНАВКИ ВОДОУВЕДЕНИЯ	2	7,50	15	291,96		4379,40
26		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО КОЛОДЦА	2	0,50	1	291,96		291,96
26		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО КОЛОДЦА	2	0,50	1	291,96		291,96
29		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ГОЛОВНОГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС	2	2,50	5	291,96	1730	3189,80
2	5	ЗАЯВКА	ОСЬЛЕДОВАНИЕ САНУЗЛА НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	3	1,00	3	291,96		875,88
27	8	ЗАЯВКА	ОСЬЛЕДОВАНИЕ САНУЗЛА НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	1	0,50	0,5	291,96		291,96
7		ПЛАНОВАЯ	ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ ДЛЯ ВЫВОДА ВЕНТИЛЯЦИОННОГО КАНАЛА	3	4,00	12	291,96		3503,52
1		ПЛАНОВАЯ	УСТРОЙСТВО СИСТЕМЫ ВЕНТИЛЯЦИИ ПО СМЕТЕ						36679,74
19		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО КОЛОДЦА	2	0,50	1	291,96		291,96
27	8	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ САНУЗЛА НА ПРЕДМЕТ ПРТЕЧКИ	1	0,50	0,5	291,96		291,96
			Деятельность общего характера						120,24
				ИТОГО					55569,30
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					11,85				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					7999,25				
Фактическая оплата					8189,45				
Долг (+), переплата (-)					-190,2				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за май (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						942,66
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3679,98
13		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,29	0,87	291,960		808,80
28		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВОДОПРОВОДЕНИЯ	3	0,25	0,75	291,96		252,66
			Деятельность общего характера						218,97
			ИТОГО						13,62
									5916,68

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 11,85

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (прежняя) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 7685,2

Фактическая оплата 4357,27

Долг (+), переплата (-) 3327,93

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за июль (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						942,66
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3679,98
			РЕВИЗИЯ РАМКИ ВВОДА	2	0,5	1	291,96		808,80
1		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЗАПОРНОЙ АРМАТУРЫ	2	0,57	1,14	291,96		291,96
8		ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,50	1,5	291,96		333,67
25		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА НОВЫХ ДОСОК ДЛЯ ОБЪЯВЛЕНИЙ	2	1,24	2,49	291,96		437,94
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	2,00	2,00	395,25		725,58
			Деятельность общего характера						790,50
			ИТОГО						137,92
									8149,01

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 11,85

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (прежняя) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 7512,5

Фактическая оплата 7501,44

Долг (+), переплата (-) 11,06

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за июль (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						942,66
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3679,98
			Деятельность общего характера						808,80
			ИТОГО						221,03
									5652,47

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 11,85

7546,16
7797,58
-251,42

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за август (площадь жилых и нежилых помещений техническому паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						942,66
			Управление и услуги РЦ						3679,98
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	2	7,00	14,00	395,25		5533,50
			Деятельность общего характера						128,20
			ИТОГО						10931,38
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				11,85					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				7546,16					
Фактическая оплата				6380,55					
Долг (+), переплата (-)				1165,61					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений техническому паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						942,66
			Управление и услуги РЦ						3679,98
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
8		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						819,89
27	8	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ТЕЧИ С ПОТОЛКА	1	0,50	0,5	291,96		145,98
14	1 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1	291,96		291,96
15	2 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ ЛАМПЫ В ТАМБУРЕ	1	1,00	1	291,96		291,96
7	5	ЗАЯВКА	УСТАНОВКА ЗАРЛУШКИ НА ВЕНТИЛЯЦИЮ	2	1,25	2,5	291,96		729,90
14		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,47	0,94	291,96		274,79
			Деятельность общего характера						13,26
			ИТОГО						7837,42
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				11,85					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				7775,09					
Фактическая оплата				7079,94					
Долг (+), переплата (-)				695,15					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений техническому паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						942,66
			Управление и услуги РЦ						3679,98
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04

25	ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96	875,88
29		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ВХОДНЫХ ДВЕРЕЙ	2	1,5	3	291,96	70,73
			Деятельность общего характера					6508,25
ИТОГО								

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	11,85
Фактическая оплата	7987,67
Долг (+), переплата (-)	560,97

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						942,66
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3679,98
15	ПОДЪЕЗД 1.2	ЗАЯВКА	РЕМОНТ ВХОДНЫХ ДВЕРЕЙ	2	1	2	291,96		647,04
16	1	ЗАЯВКА	ОСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	3	0,5	1,5	291,96		583,92
30		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ И ОТКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ ДЛЯ РСО	2	0,75	1,5	291,96		437,94
			Деятельность общего характера						437,94
									5,30
ИТОГО									6734,79

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	11,85
Фактическая оплата	8036,46
Долг (+), переплата (-)	7906,5
	129,96

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						942,66
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3679,98
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						647,04
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						6058,20
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						1263,86
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						2311,02
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газопром газораспределенные						2867,61
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						4767,20
			Деятельность общего характера						0,00
									107,86
ИТОГО									22645,43

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	11,85
Фактическая оплата	8036,59
Долг (+), переплата (-)	6611,68
	1424,91

